HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 HUYỆN LONG THÀNH

Số: 08/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Thành, ngày 19 tháng 12 năm 2014

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung Hội thẩm
Tòa án nhân dân huyện Long Thành khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH

KHÓA X - KỲ HỌP THỨ 12
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Pháp lệnh Thẩm phán và Hội thẩm Tòa án nhân dân của Ủy ban Thường vụ Quốc hội năm 2002;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 01/2004/TTLT-TANDTC-UBMTTQVN ngày 01 tháng 3 năm 2004;
Sau khi xem xét Tờ trình số 07/TTr-HĐND ngày 11/12/2014 của Thường trực HĐND huyện Long Thành về việc giới thiệu bầu bổ sung những người tham gia Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Long Thành khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016;
Căn cứ kết quả kiểm phiếu bầu bổ sung Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Long Thành,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung 14 vị Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Long Thành khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Dương Văn Châu
2. Lê Thị Dung

3. Huỳnh Thành Đạt

4. Nguyễn Tấn Lâm

5. Nguyễn Thị Kim Loan

6. Lê Thị Thanh Nguyệt
7. Lê Văn Nhậm
8. Phạm Đức Nhân
9. Trần Trọng Phú

10. Nguyễn Văn Phước

11. Nguyễn Ngọc Giang San
12. Trương Hoàng Tân

13. Trần Văn Thanh

14. Lý Thị Bạch Tuyết
Điều 2. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện thực hiện nhiệm vụ theo quy định của pháp luật.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Long Thành khóa X, kỳ họp thứ 12 thông qua ngày 19/12/2014 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày HĐND huyện thông qua./.
CHỦ TỊCH

Đào Văn Minh